
ZARZĄDZENIE NR OR-IV.0050.254 .2020 
PREZYDENTA MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej w celu przeprowadzenia procedury naboru 
na wolne stanowisko urzędnicze Podinspektora w Referacie Utrzymania Miasta Wydziału 

Gospodarki Komunalnej (zieleń miejska) Urzędu Miasta Jastrzębie-Zdrój. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz.713) oraz §12 ust. 1 Regulaminu naboru na wolne stanowiska 
urzędnicze w Urzędzie Miasta Jastrzębie-Zdrój, przyjętego Zarządzeniem 
Nr Or-IV.0050.586.2019 Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 24 października 2019 r. w sprawie 
ustalenia Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miasta Jastrzębie-Zdrój, 
zarządzam: 

§ 1. Powołać Komisję Rekrutacyjną w celu przeprowadzenia procedury naboru na wolne 
stanowisko urzędnicze Podinspektora w Referacie Utrzymania Miasta Wydziału Gospodarki 
Komunalnej Urzędu Miasta Jastrzębie-Zdrój (zieleń miejska), w składzie: 

1) Robert Cichowicz – Przewodniczący komisji; 

2) Honorata Uchto – Członek komisji; 

3) Jolanta Szweda – Członek komisji; 

4) Marzena Zbrońska – Członek komisji; 

5) Anna Kała –  Sekretarz komisji. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.     

 

  
 

Prezydent Miasta 
 
 

Anna Hetman 




